Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 ноября 2024 года № 457

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по истории

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского района Ленинградской области от 11 ноября 2024 года № 423

«О проведении муниципального этапа олимпиады по истории»,

протокола работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по истории в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по истории.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Задиранову А.В.

Заместитель председателя комитета                                         А.В. Харенков

Разослано: в дело, ОО.

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное название

образовательного

учреждения

Уровень

(класс)

обучения

Результат

(победитель/приз

ёр)

Учитель

1 Ерофеев Артем Дмитриевич МБОУ «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа № 1  с углубленным

изучением отдельных

предметов» Кировского

района

7 победитель Морева Ирина Анатольевна

2 Горностаев Дмитрий Сергеевич МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа

№ 1»

8 победитель Леонтьева Светлана Владимировна

3 Лагутина Надежда Алексеевна МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 победитель Шлыков Владислав Андреевич

4 Курунова Александра Владиславовна МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского

Союза Султана

Баймагамбетова»

6 призер Бринзей Василий Васильевич

                  Приложение

к распоряжению № 457

               от 22.11.2024г.

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по истории

5 Васильев Михаил Русланович МБОУ «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа № 1  с углубленным

изучением отдельных

предметов» Кировского

района

7 призер Морева Ирина Анатольевна

6 Мамаева Елизавета Александровна МКОУ «Синявинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

7 призер Мазиков Сергей Юрьевич

7 Рогозина София Романовна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа

№ 2 имени матроса,

погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея

Александровича»

7 призер Казанова КсенияАлександровна

8 Смирнова Варвара Алексеевна МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского

Союза Султана

Баймагамбетова»

7 призер Щучинова Екатенрина Сергеевна

9 Меренков Артём Дмитриевич МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа

№ 1»

8 призер Леонтьева Светлана Владимировна

10 Плешка Яна Николаевна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа

№ 2 имени матроса,

погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея

Александровича»

8 призер Казанова КсенияАлександровна

11 Цегельницкий Дмитрий Евгеньевич МБОУ «Лицей г. Отрадное»

Кировского района

8 призер Степанова Е.Д.

12 Широких Дарина Витальевна МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

8 призер Шлыков Владислав Андреевич

13 Астахов Николай Вадимович МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

9 призер  Федяева Елена Валерьевна

14 Гирин Елисей Романович МКОУ «Отрадненская

средняя общеобразовательная

школа № 2» Кировского

района

9 призер Иванова Ксения Сергеевна

15 Калинина Анастасия Сергеевна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа

№ 2 имени матроса,

погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея

Александровича»

9 призер Казанова КсенияАлександровна

16 Плахтий Дарья Владимировна МБОУ «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа № 1  с углубленным

изучением отдельных

предметов» Кировского

района

9 призер Фаготова Елена Витальевна

17 Ромакина Олеся Алексеевна МБОУ «Лицей г. Отрадное»

Кировского района

9 призер Шелковникова В.А.

18 Воронов Александр Геннадьевич МБОУ «Отрадненская

средняя общеобразовательная

школа № 3» Кировского

района

10 призер Шлыкова Наталья Анатольевна

19 Сычевская Арина Владиславовна МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского

Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Чиж Галина Дмитриевна

20 Тарасов Иван Алексеевич МБОУ «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа № 1  с углубленным

изучением отдельных

предметов» Кировского

района

10 призер Артемьева Елена Леонидовна

21 Корсаков Егор Вячеславович МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа

№ 1»

11 призер Кудрявцева Людмила Аркадьевна

22 Лаврененко Ксения Романовна МБОУ «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа № 1  с углубленным

изучением отдельных

предметов» Кировского

района

11 призер Артемьева Елена Леонидовна

23 Лагутина Дарья Дмитриевна МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Шлыков Владислав Андреевич

24 Медведева Елизавета Алексеевна МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Шлыков Владислав Андреевич

25 Ружников Петр Ильич МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Шлыков Владислав Андреевич

26 Цветков Матвей Михайлович МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа

№ 2 имени матроса,

погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея

Александровича»

11 призер Лазаренко Георгий Сергеевич